

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	05 栃 木 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****08410-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 51 栃 木土木事務所管内 0-080410(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 堆積土除去工事 羽田川(緊減災砂). ES5		
	当 世 代		前 世 代
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 01 河川工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	29,865,000	本工事費	27,150,000		
		計	27,150,000	2,715,000	29,865,000
法定福利費概算額	1,060,000				
労務費調査水準	13,564,717				

＊本工事費＊内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本	工＊＊									X1000	
河川修繕										Y07ZZ	
				1	式			13,984,245			
河川土工										Y0700	
				1	式			13,984,245			
掘削工										Y0700200	
				1	式			8,456,400			
掘削 土砂 小規模(標準)		1,350	m 3	1,214				1,638,900		SZA101 0 A=1, B=5, E=7	
土砂等運搬										施工 第0-0001号内訳表	
				1	式			2,887,650		Y0700200A01	
不整地運搬車運搬										W0100	
		1,350	m 3	2,139				2,887,650			999
積込 (ルーズ)										Y0700200A05	
				1	式			3,929,850			
積込 (ルーズ) 土砂 小規模(標準)		1,350	m 3	1,071				1,445,850		SZA125 0 A=1, B=4	
										施工 第0-0002号内訳表	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生土運搬工 2 t 積級 運搬距離 0. 7 k m D I D地区なし	1, 350	m 3		1, 840	2, 484, 000	SK035 0 A=1, B=3, C=1, D=0. 7, E=2 施工 第0-0003号内訳表
残土処理工			1 式		5, 527, 845	Y0700205
残土等処分			1 式		5, 527, 845	Y0700205A0F
積込 (ルーズ) 土砂 土量50, 000m3未満	1, 350	m 3		237. 7	320, 895	SZA125 0 A=1, B=1 施工 第0-0005号内訳表
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 31. 5km以下	1, 350	m 3		3, 857	5, 206, 950	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=2, F=1, G=27. 2 施工 第0-0006号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					13,984,245	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
役務費			1 式		2,150	Z0003
借地料						W0200
	1		式	2,150	2,150	999
準備費			1 式		419,000	Z0005
運搬費（準備費配下用）						SA053 0 A=131
	1		式	131,000	131,000	施工 第0-0007号内訳表
処分費（準備費配下用） その他 1 6 t						S0024 0 A=16. 0, B=3, C=1, D=18000
グループコード内には使用しないこと。	1		式	288,000	288,000	施工 第0-0008号内訳表
現場環境改善費						Z0010
			1 式		204,000	

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
算定式……204169=13984245*0.0146 対象額……13,984,245 率……0.0146								204,169		
共通仮設費（率分） 算定式……1518566=14272245*0.1064 <<0.1064 =(0.1064 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……14,272,245 率……0.1064			1	式				1,518,566		
共通仮設費計積上（現場、一般管理費対象外）				1	式			225,000		Z0041
残土処理にともなう土壌試験 試料採取作業	1			箇所		35,000		35,000		T9300 0
残土処理にともなう土壌試験 試験費（報告書作成を含む）	1			式		190,000		190,000		T9302 0
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊								2,368,716		
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊								16,352,961		
現場管理費 算定式……5985086=16127961*0.3711 <<0.3711 =(0.3711*1.0*1.0)*1.00>> 対象額……16,127,961 率……0.3711				1	式			5,985,086		
うち法定福利費事業主分 算定式……				1	式					

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち建退共制度の掛金 算定式…………			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					22,338,047	
うち安全衛生経費 算定式…………			1 式			
一般管理費等 算定式………… $4811799=22113047*0.2176$ <<率の補正 0.2176 = $0.2176 * 1.00 >>$ 対象額…………22,113,047 率…………0.2176			1 式	前払補正係数1.0000	4,811,799	
契約保証費 算定式………… $8845=22113047*0.0004$ 対象額…………22,113,047 率…………0.0004			1 式		8,845	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					4,820,644	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					27,150,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					27,150,000	
消費税・地方消費税額 算定式………… $2715000=27150000*0.10$ 対象額…………27,150,000 率…………0.1000			1 式		2,715,000	

* 本工事費 *

内訳表

頁0-0008

[illegible]

掘削
土砂

SZA101

施工内訳表

施工 第0-0001号内訳表

1 m 3 当り

[illegible]

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
バックホウ（クローラ型）〔標準型〕 排ガス2次山積0. 2 8 m 3		
運転手（特殊）		
軽油		
積算単価		
小計	1,071	
A 土質 =1 土砂		
B 作業内容 =4 小規模(標準)		
C 豪雪割増 =1 豪雪割増 工種条件と同じ		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダンプトラック運転（機－2 2） オンロード・ディーゼル 2 t 積級	0. 500	日	36, 802	18, 401	SX110 施工 第0-0004号内訳表
計	10	m 3		18, 401	
小計	1	m 3		1, 840	
A ダンプトラック規格	=1	ダンプトラック 2 t 積級			
B 積込機種	=3	バックハウ 山積 0. 2 8 m 3			
C 運搬状況による区分	=1	D I D地区なし			
D 運搬距離（k m）	=0. 7	運搬距離（k m）			
E タイヤ損耗費区分（運搬路面状況）	=2	運搬路面状況 普通			
F 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			

ダンプトラック運転（機－２２）
オンロード・ディーゼル２ｔ積級

SX110

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

0-0012

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] ２ｔ 積級	1.290	供用日	5,520	7,120	MA401
運転手（一般）	1.000	人	26,400	26,400	RA075
軽油	21.000	L	138	2,898	TSX24
タイヤ損耗費 ダンプトラック ２ｔ 普通	1.290	供用日	298	384	KP085
小計	1	日		36,802	
A 規格	=1	オンロード・ディーゼル２ｔ 積級			
B タイヤ損耗費区分（運搬路面状況）	=2	運搬路面状況 普通			
C 岩石割増	=1	岩石割増なし			
D 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
F ダンプトラック（供用日／日）	=1.29	ダンプトラック（供用日／日）			
G 一般運転手（人／日）	=1	一般運転手（人／日）			
H 軽油（L／日）	=21	軽油（L／日）			
I タイヤ損耗費（供用日／日）	=1.29	タイヤ損耗費（供用日／日）			
機械損料補正なし 15欄 5,520円					

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
バックホウ（クローラ型）〔標準型〕				
排ガス2014山積0.8m3				
運転手（特殊）				
軽油				
積算単価				
小計			237.7	
A 土質	=1	土砂		
B 作業内容	=1	土量50,000m3未満		
C 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ		

土砂等運搬標準			SZA105	施工内訳表		施工	第0-0006号内訳表	頁0-0014
			土砂(岩塊・玉石混り土含む)	31.5km以下	1	m3	当り	
代 表 機 材 規 格					金 額		備 考	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 1 0 t 積級								
運転手 (一般)								
軽油								
積算単価								
小計					3,857			
A	土砂等発生現場	=1	標準					
B	積込機種・規格	=1	バックホ山積	0.8m3 (平積0.6m3)				
C	土質	=1	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
D	DID区間の有無	=2	DID区間あり					
F	豪雪割増	=1	豪雪割増	工種条件と同じ				
G	運搬距離 [k m]	=27.2	運搬距離 [k m]					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬費用	1.000	式	131,000	131,000	TTA02
小計	1	式		131,000	
A 運搬費用（千円／式）	=131	運搬費用（千円／式）			

施工内訳表

0-0016

処分費（準備費配下用）

S0024

施工 第0-0008号内訳表

その他

グループコード内には使用しないこと。

式

当り

[illegible]